Estadual nº 10.359/2023 e demais legislação aplicável e, ainda, 
conforme as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. A 
sessão de abertura está marcada para as 09:00 horas (horário de 
Brasília) do dia 02 de março de 2026.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.669.381,49 
(cinco milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, trezentos e oitenta 
e um reais e quarenta e nove centavos).
O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados, nos 
endereços eletrônicos: http://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/; 
https://sislog.go.gov.br; e PNCP.

Goiânia, 29 de dezembro de 2025.

VILCONES MAGALHÃES DE SOUSA